domni autori și editori, precum și la on. nôstre librării, ca
prin donațiuni de diferite scrieri se binevciască a ne ajuta
întru ajungerea scopului propus. -

Marinimosele donațiuni rogăm a se adresa în oficiu paro
chial gr.-or. român din loc. —

Panciova, din ședința comitetului parochial gr.-or. român,
ținută la 29. Iulie (11 August: 1901.

Iancu Cerbii George Hasan
preot ort. român. președinte ad. hoc.

Nic. Țințariu
notarial eoni, parochial.

Concurs
Delà „Asociațiunea. pentru literatura română și cultura

poporului roman“ cu începutul anului școlar 1901 1902 sunt
de conferit urmălorele stipendii:

I. Un stipendiu loan Roman de K.